

Ашық жиналыстар арқылы өткізілетін қоғамдық тыңдаулар хаттамасы

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) жергілікті атқарушы органының атауы:

Атырау облысы Исатай аудан әкімдігінің аппараты

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы:

1. **«Оңтүстік-Шығыс Новобогат (карниз үсті) кен орнын игеру жобасына қосымша» мүмкін болатын әсерлер туралы есеп;**

2. **«Оңтүстік-Шығыс Новобогатинское кен орнын игеру жобасына» жобалары үшін «Ықтимал әсер ету туралы есеп» жобасы**

(қаралатын жобалау материалдарының толық, нақты атауы)

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын материалдар жіберілген қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның немесе облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының атауы.

Атырау облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері

(көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық координаттары)

№	Өнеркәсіптік алаңның атауы	Облыс	Аудан, елді мекен	Координаты, градус, секунд		Алып отырған аумағы, кв.км
1	2	3	4	5	6	7
1.	«Исатаймұнайгаз» МГӨБ	Атырау	Исатай ауданы, Аққыстау ауылы	47°12'12"C	51°15'32"В	9,0

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-аумақтық бірліктердің атауы: **Атырау облысы, Аққыстау ауданы.**

(белгіленге көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі)

6. Көзделіп отырған қызмет бастамашысының деректемелері және байланыс деректері:

«Ембімұнайгаз» АҚ», Атырау облысы, Атырау қаласы, Уалиханов көшесі, 1 БИИ 120240021112, тел. +7(7122) 99 31 13, 99 31 35 E-mail: info@emg.kmgep.kz

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары)

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері.

«ҚМГ Инжиниринг» ЖШС-і Атырау филиалы, Атырау облысы, Атырау қаласы, Нұрсая ықшамауданы, Елорда даңғылы, 10 құрылысы, БИИ 180541015056, тел. 8 (7122) 305-412, факс: 8 (7122) 305-413, E-mail: atyraru@kmge.kz

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары)

8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт) (онлайн):

Қатысушыларды тіркеудің басталу уақыты: 10:30 ч. 13.07.2023г

Қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты: 11:00 ч. 13.07.2023г

(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталатын уақыты, тыңдаулар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі)

Қоғамдық тыңдаулар онлайн және оффлайн режимінде өткізілді.

Онлайн сілтеме:

<https://kmg-kz.zoom.us/j/7555913367?pwd=UGJLeEJ3bVdZNzk5Nmt2YmZZN2Fmdz09>

Идентификатор конференции: 755 591 3367

Код доступа: 593597

Офлайн мына мекен-жай бойынша өткізілді:

Атырау облысы, Исатай ауданы, Аққыстау ауылы, Д.Абилхаирова 30 көшесі, «Жайықмұнайгаз» МГӨБ акт залы

9. Көзделіп отырған қызметтің бастамашысы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды өткізу шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі.

1-қосымшада қоса беріледі.

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі.

2-қосымшада қоса беріледі.

11. Қоғамдық тыңдаулардың өткізілетіндігі туралы ақпарат мемлекеттік және орыс тілдерінде мынадай тәсілдермен таратылды:

1) Бірыңғай экологиялық порталда: <https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/Edit/10342>

2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми интернет-ресурсында

Атырау облысы Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасының интернет-ресурсында 08.06.2023 ж

[https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-](https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/press/news/details/570366?directionId=8251&lang=ru)

[tabigat/press/news/details/570366?directionId=8251&lang=ru](https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/press/news/details/570366?directionId=8251&lang=ru)

(ресми интернет-ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні)

3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бараумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік – аумақтық бірліктердің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын кемінде бір теле-немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында:

02.06.2023ж. №44 (20 753) «Атырау» газеті және 02.06.2023ж. №44 (20 690)

«Прикаспийская коммуна» газеті, 3-қосымшада қоса беріледі.

(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну)

02.06.2023ж. №01-07-89 эфирлік анықтама негізінде "АТЫРАУ" теле және радиоарнасының атауы

(теле немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландырудың бейне және аудиозабысы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс)

4) Атырау облысы, Исатай ауданы, Аққыстау ауылы, Д.Абилхаирова 30 көшесі, «Жайықмұнайгаз» МГӨБ акт залы, мекенжайы бойынша 2 дана хабарландыру әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) жергілікті атқарушы органдарының хабарландыру тақталарында және хабарландыруларды орналастыру үшін арнайы тағайындалған орындарда. Видео материалдар осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі.

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері:

"ҚМГ Инжиниринг" ЖШС Атырау филиалының өкілі Исмағанбетова Г.Х. қоғамдық тыңдаудың хатшысын сайлау бірауыздан шешім қабылдады. "қолдаған" – 40 адам, "Қарсы" – 0 адам, "қалыс қалғандар" – 0 адам дауыс берді

(хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың "қолдаймын", "қарсымын", "қалыс қаламын" деп дауыс бергендер санын көрсету)

Бірауыздан қабылданған шешіммен регламент бекітілді:

(регламентті бекіту туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың "қолдаймын", "қарсымын", "қалыс қаламын" деп дауыс бергендер санын көрсету)

баяндама 20 мин., талқылау және қойылатын сұрақтар-15 мин.

Дауыс бергендер "қолдаған" – 40 адам, "Қарсы" – 0 адам, "қалыс қалғандар" – 0 адам.

(осы Қағидалардың 23-тармағына сәйкес себептерді көрсете отырып, қоғамдық Тыңдаулар өткізілмеді деп тану туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың "қолдаймын", "қарсымын", "қалыс қаламын" деп дауыс бергендер санын көрсету)

13 Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер:

"ҚМГ Инжиниринг" ЖШС Атырау филиалының өкілі- Умарова Н.Ж.

(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы)

Жобалар бойынша баяндама 5-қосымшада ұсынылған.

(баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, сызбалардың саны)

Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіні осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі.

14. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасының ажырамас бөлігі болып табылатын және қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен барлық ескертулер мен ұсыныстарды қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге "қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі.

15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың қаралып отырған құжаттар мен тыңдалған баяндамалардың толықтығы мен түсіну үшін жеңілдігі тұрғысынан алғандағы Сапасы жөніндегі пікірі, оларды жақсарту бойынша ұсынымдары:

«Оңтүстік-Шығыс Новобогат (карниз үсті) кен орнын игеру жобасына қосымша» мүмкін болатын әсерлер туралы есеп;

«Оңтүстік-Шығыс Новобогатинское кен орнын игеру жобасына» жобалары үшін «Ықтимал әсер ету туралы есеп» жобасы бойынша қоғамдық тыңдаулар өткізілді деп саналсын. Қатысушылардан ескертулер жоқ. Аталған жобалар мемлекеттік органда келісімде жатқандықтан қоғамдық тыңдауға дейін ескертулер мен ұсыныстар алдын ала берілді. Олардың барлығы қоғамдық тыңдау барысында талқыланып жауап берілді. Ұсыныстар мен ескертулер және олардың жауаптары осы хаттамаға тіркеледі.

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы, пікірлері мен ұсынымдары)

16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына сот тәртібімен шағым жасауға болады.

17. Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы:

Болат Д.Б. – Исатай ауданы әкімдігі өкілі

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның атауы, қолы, күні)

Қолы
2023ж

Күні «14» 07. 2023ж

18. Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы:

Исмаганбетова Г.Х. - Атырау филиалының «КМГ Инжиниринг» ЖШС-і өкілі

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның атауы, қолы, күні)

Қолы _____
2023ж



Күні «14» 04 2023

Протокол

Сводная таблица замечаний предложений по объекту АО «Эмбаунайгаз» к «Проекту разработки месторождения Юго-Восточное Новобогатинское» №KZ02RVX00809736 от 12.06.2023

Дата составления сводной таблицы: 11.07.2023

Место составления сводной таблицы: Департамент экологии по Атырауской области Комитета экологического регулирования и контроля Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан.

Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей среды: Департамент экологии по Атырауской области Комитета экологического регулирования и контроля Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан.

Дата извещения о сборе замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 04.07.2023г.

Срок предоставления замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 13.06.2023г-04.07.2023г

Замечания и предложения заинтересованных государственных органов:

№	Заинтересованный государственный орган	Замечания предложения	ответы	о принятии
1	Департамент экологии по Атырауской области	<p>1. Согласно п.2 статьи 238 Экологического Кодекса недропользователи при проведении операций по недропользованию, а также иные лица при выполнении строительных и других работ, связанных с нарушением земель, обязаны:</p> <p>1) содержать занимаемые земельные участки в состоянии, пригодном для дальнейшего использования их по назначению;</p> <p>2) до начала работ, связанных с нарушением земель, снять плодородный слой почвы и обеспечить его сохранение и использование в дальнейшем для целей рекультивации нарушенных земель;</p> <p>3) проводить рекультивацию нарушенных земель.</p> <p>2. Необходимо указать объемы образования всех видов отходов проектируемого объекта с разделением их на строительство и эксплуатацию намечаемой деятельности, а также предусмотреть альтернативные методы использования отходов (методы сортировки, обезвреживания и утилизации всех образуемых видов отходов и варианты методов обращения с данным видом отходов и его утилизации). Вместе с тем, в соответствии с Классификатором отходов, утвержденный Приказом и.о. Министра экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан от 6 августа 2021 года № 314 необходимо указать класс опасности отходов (опасный, неопасный, зеркальные отходы).</p> <p>3. Согласно п.1 статьи 336 субъекты предпринимательства для выполнения работ (оказания услуг) по переработке,</p>	<p>1) Все работы строительства и эксплуатации месторождения будут проводится в рамках контрактной территории и земельные участки будут использованы по назначению.</p> <p>2) Перед началом каких-либо работ плодородный слой почвы снимается до 20см, отводится в специальное место, далее после завершения работ (после рекультивации) плодородный слой обратно возвращается на место.</p> <p>3) рекультивация нарушенных земель будет выполнен согласно проекту рекультивации.</p> <p>2. Замечание принято. Отчет ОВОС будет дополнен информацией об альтернативных методах использования отходов. Также в проекте предоставлена информация о количественном и качественном составе отходов и их классификации, согласно Классификатором отходов, утвержденный Приказом и.о. Министра экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан от 6 августа 2021 года № 314.</p> <p>3. Подрядная организация, которая занимается</p>	<p>Қабылданды</p> <p>Қабылданды</p> <p>Қабылданды</p>

		<p>обезвреживанию, утилизации и (или) уничтожению опасных отходов обязаны получить лицензию на выполнение работ и оказание услуг в области охраны окружающей среды по соответствующему подвиду деятельности согласно требованиям Закона Республики Казахстан "О разрешениях и уведомлениях".</p> <p>В связи с этим, необходимо предусмотреть передачу отходов специализированным организациям имеющие лицензию по переработке, обезвреживанию, утилизации и (или) уничтожению опасных отходов.</p> <p>4. Необходимо соблюдать требования п.2 ст.320 Экологического кодекса РК, места накопления отходов предназначены для временного складирования отходов на месте образования на срок не более шести месяцев до даты их сбора (передачи специализированным организациям) или самостоятельного вывоза на объект, где данные отходы будут подвергнуты операциям по восстановлению или удалению.</p> <p>5. Согласно ст. 146 Кодекса «О недрах и недропользовании» и «Об утверждении Методики определения нормативов эмиссий в окружающую среду» №63 от 10 марта 2021 год Приказа Министра экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан до начала испытания объектов при строительстве новых скважин необходимо получить разрешение на сжигание газа в период испытания объектов</p> <p>6.Строго соблюдать согласно п.1 статьи 397 Экологического кодекса РК экологические требования при проведении операций по недропользованию</p> <p>7. Включить мероприятия по озеленению территории.</p>	<p>вывозом и утилизацией отходов обязательно должна иметь лицензию в сфере восстановления и удаления отходов. АО «ЭМГ» на сегодняшний день имеет договора со специализированными организациями, имеющие лицензию по переработке, обезвреживанию, утилизации и (или) уничтожению опасных отходов.</p> <p>4.При реализации проекта разработки месторождения ЮВН все требования Экологического кодекса будут соблюдены.</p> <p>5. При испытании оценочных скважин будут получены разрешение на сжигание газа на период испытания согласно требованиям Методики 63.</p> <p>6.Как ранее отмечали, в период реализации промышленной эксплуатации будут соблюдать все требования законодательства РК.</p> <p>7. Согласно ППМ АО «ЭМГ» ежегодно занимается озеленением.</p>	<p>Қабылданды</p> <p>Қабылданды</p> <p>Қабылданды</p> <p>Қабылданды</p>
2	Руководитель аппарата акима Исатайского района	<p>Исатай ауданы әкімдігі, Қазақстан Республикасы Экологиялық кодексінің бабының 2-тармағы, Кодекстің 73-бабының 3-тармағы, 7-тармағына сәйкес «Эмбамұнайгаз» АҚ-нің Юго-Восточное Новобогатинское кен орнын игеру жобасы бойынша, ықтимал әсерлер туралы есеп жобасына ескертулер мен ұсыныстардың жоқ екенін қаперге береді.</p>	<p>Ескертулер мен ұсыныстар жоқ</p>	
3	Республиканское государственное	<p>Су ресурстарын пайдалануды реттеу және қорғау жөніндегі Жайық-Каспий бассейндік инспекциясы «Эмбамұнайгаз» АҚ-ның Юго-</p>	<p>1.1.; 1.2.; 1.3.Жүргізілетін жұмыстардың барлығы Су объектілерінде және су қорғау белдеулерінің</p>	<p>Қабылданды</p>

<p>учреждение «Жайык-Каспийская бассейновая инспекция по регулированию использования и охране водных ресурсов</p>	<p>Восточное Новобогатинское кен орнын игеру жобасы бойынша қосымша жұмыстарын жүргізу ықтимал әсері туралы есеп жобасына (бұдан әрі-есеп жобасы) мынадай ұсыныстар енгізеді.</p> <p>1.Су объектілерінің және олардың су қорғау аймақтары мен белдеулерінің аумағында (тиісті облыстардың әкімдері белгілейтін) құрылысқа (немесе салуға байланысты емес) жоспарланған іс-шараларды жүзеге асыру Қазақстан Республикасы Су кодексі 125 және 126- баптарының талаптарына сәйкес белгіленген тыйымдар, шектеулері ескеріле отырып жүзеге асырылады, атап айтқанда:</p> <p>1.1. Су объектілерінде және су қорғау белдеулерінің шегінде, су шаруашылығы мен су тарту құрылыстары және олардың коммуникацияларын, көпірлерді, көпір құрылыстарын, айлақтарды, порттарды, пирстерді және басқа да су көлігінің жұмысына қатысты көлік инфраструктурасын қоспағанда жаңадан салынатын құрылыстарды (ғимараттар, құрылыстар, олардың кешендері мен коммуникациялары) жобалауға, салуға және орналастыруға, топырақ пен шөп жамылғысын бұзатын жұмыстарды жүргізуге (соның ішінде жер жырту, мал жаю, тау-кен жұмыстарын жүргізу) тыйым салынады.</p> <p>1.2. Су қорғау аймақтарының шегінде ғимараттарды, құрылыстарды, коммуникацияларды және басқа да құрылыстарды қайта құруға сондай-ақ құрылыс, су түбін тереңдету және жарылыс жұмыстарын жүргізуге, кабельдерді, құбырларды және басқа коммуникацияларды төсеуге, бұрғылау, жер және басқа да келісілген жұмыстарды жүргізуге, белгіленген тәртіппен оның ішінде бассейндік инспекциясымен келісілген жобасы жоқ жұмыстарды жүргізуге тыйым салынады;</p> <p>1.3. Су объектілерінің аумағы арқылы көлік немесе инженерлік коммуникациялар салу жобалары тасқын суларының өтуін, су объектілерінің жұмыс режимін қамтамасыз ету, судың ластануын, бітелуін және сарқылуын болдырмау жөніндегі іс –шараларды жүзеге асыруды олардың зиянды әсерінің алдын-алуды көздеуге тиіс;</p> <p>2. Егер аумақта су объектілерінде су қорғау аумақтары мен белдеулері белгіленбеген болса, жоспарланған іс шараларды жүзеге асыру туралы шешім су қорғау аймақтары мен белдеулері тиісінше тәртіппен белгіленгеннен кейін және осы хаттың 1-тармағының талаптары ескере отырып қабылданады.</p> <p>3. Судағы жоспарланған қызметті жүзеге асыру үшін су объектісінен тікелей су объектісінен алуды немесе алмай-ақ жер үсті және (немесе) жер асты су ресурстарын пайдалануға ҚР Су кодексінің 66 бабының талаптарына сәйкес арнайы су пайдалану рұқсаты болған</p>	<p>шегінде, су шаруашылығы мен су тарту құрылыстары және олардың коммуникацияларын, көпірлерді, көпір құрылыстарын, айлақтарды, порттарды, пирстерді және басқа да су көлігінің жұмысына қатысты жерде орналаспаған. Барлық жұмыстар құрылыста жүргізіледі.</p>	
---	---	---	--

		жағдайда ғана рұқсат етіледі.		
4	РГУ «Атырауская областная территориальная инспекция лесного хозяйства и животного мира»	Атырау облыстық Орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы, Қазақстан Республикасының 2021 жылғы 2 қаңтардағы № 400-VI ҚРЗ Экологиялық Кодексінің 68 бабының 9 тармағына сәйкес «Эмбамұнайгаз» АҚ-ның Юго-Восточное Новобогатинское кен орнын игеру жобасы бойынша ықтимал әсері туралы есеп жобасына жобасына ұсыныстар мен ескертулер жоқ екенін қаперіңізге береді алайда сол аумақтардан күзгі, көктемгі жабайы құстардың миграциясы өту мүмкіндігіне байланысты жобадағы жұмыстарды жүргізу барысында Қазақстан Республикасы жануарлар дүниесінің өсімін молайту мен пайдалануды қорғау туралы Заңының 17-ші бабының 1,2-ші тармақшаларына сәйкес заң талаптарын қатаң сақтауды талап етеді	ұсыныстар мен ескертулер жоқ	
5	Управление природных ресурсов и регулирования природопользования Атырауской области	Жауап түскен жоқ		
6	Департамент Комитета промышленной безопасности Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан по Атырауской области	Жауап түскен жоқ		
7	Департамент санитарно-эпидемиологического контроля Атырауской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан	Жауап түскен жоқ		
8	Общественность	Предложений и замечаний нет.		

Протокол

Сводная таблица замечаний предложений по объекту АО «Эмбаунайгаз» к «Проекту разработки месторождения Юго-Восточное Новобогатинское» №KZ03RVX00809718 от 09.06.2023

Дата составления сводной таблицы: 11.07.2023

Место составления сводной таблицы: Департамент экологии по Атырауской области Комитета экологического регулирования и контроля Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан.

Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей среды: Департамент экологии по Атырауской области Комитета экологического регулирования и контроля Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан.

Дата извещения о сборе замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 03.07.2023г.

Срок предоставления замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 12.06.2023г-03.07.2023г

Замечания и предложения заинтересованных государственных органов:

№	Заинтересованный государственный орган	Замечания предложения	ответы	о принятии
1	Департамент экологии по Атырауской области	<p>1. Согласно п.2 статьи 238 Экологического Кодекса недропользователи при проведении операций по недропользованию, а также иные лица при выполнении строительных и других работ, связанных с нарушением земель, обязаны:</p> <p>1) содержать занимаемые земельные участки в состоянии, пригодном для дальнейшего использования их по назначению;</p> <p>2) до начала работ, связанных с нарушением земель, снять плодородный слой почвы и обеспечить его сохранение и использование в дальнейшем для целей рекультивации нарушенных земель;</p> <p>3) проводить рекультивацию нарушенных земель.</p> <p>2. Необходимо указать объемы образования всех видов отходов проектируемого объекта с разделением их на строительство и эксплуатации намечаемой деятельности, а также предусмотреть альтернативные методы использования отходов (методы сортировки, обезвреживания и утилизации всех образуемых видов отходов и варианты методов обращения с данным видом отходов и его утилизации). Вместе с тем, в соответствии с Классификатором отходов, утвержденный Приказом и.о. Министра экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан от 6 августа 2021 года № 314 необходимо</p>	<p>1)Все работы строительства и эксплуатации месторождения будут проводится в рамках контрактной территории и земельные участки будут использованы по назначению.</p> <p>2)Перед началом каких либо работ плодородный слой почвы снимается до 20см, отводится в специальное место, далее после завершения работ (после рекультивации) плодородный слой обратно возвращается на место.</p> <p>3)рекультивация нарушенных земель будет выполнен согласно проекту рекультивации.</p> <p>2. Замечание принято. Отчет ОВОС будет дополнен информацией об альтернативных методах использования отходов. Также в проекте предоставлена информация о количественном и качественном составе отходов и их классификации, согласно Классификатором отходов, утвержденный Приказом и.о. Министра экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан от 6 августа 2021</p>	<p>Кабылданды</p> <p>Кабылданды</p>

		<p>указать класс опасности отходов (опасный, неопасный, зеркальные отходы).</p> <p>3. Согласно п.1 статьи 336 субъекты предпринимательства для выполнения работ (оказания услуг) по переработке, обезвреживанию, утилизации и (или) уничтожению опасных отходов обязаны получить лицензию на выполнение работ и оказание услуг в области охраны окружающей среды по соответствующему подвиду деятельности согласно требованиям Закона Республики Казахстан "О разрешениях и уведомлениях". В связи с этим, необходимо предусмотреть передачу отходов специализированным организациям имеющие лицензию по переработке, обезвреживанию, утилизации и (или) уничтожению опасных отходов.</p> <p>4. Необходимо соблюдать требования п.2 ст.320 Экологического кодекса РК, места накопления отходов предназначены для временного складирования отходов на месте образования на срок не более шести месяцев до даты их сбора (передачи специализированным организациям) или самостоятельного вывоза на объект, где данные отходы будут подвергнуты операциям по восстановлению или удалению.</p> <p>5. Согласно ст. 146 Кодекса «О недрах и недропользовании» и «Об утверждении Методики определения нормативов эмиссий в окружающую среду» №63 от 10 марта 2021 год Приказа Министра экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан до начала испытания объектов при строительстве новых скважин необходимо получить разрешение на сжигание газа в период испытания объектов</p> <p>6.Строго соблюдать согласно п.1 статьи 397 Экологического кодекса РК экологические требования при проведении операций по недропользованию</p> <p>7. Включить мероприятия по озеленению территории.</p>	<p>года № 314.</p> <p>3.Подрядная организация, которая занимается вывозом и утилизацией отходов обязательно должна иметь лицензию в сфере восстановления и удаления отходов. АО «ЭМГ» на сегодняшний день имеет договора со специализированными организациями, имеющие лицензию по переработке, обезвреживанию, утилизации и (или) уничтожению опасных отходов.</p> <p>4.При реализации проекта разработки месторождения ЮВН все требования Экологического кодекса будут соблюдены.</p> <p>5. При испытании оценочных скважин будут получены разрешение на сжигание газа на период испытания согласно требованиям Методики 63.</p> <p>6.Как ранее отмечали, в период реализации промышленной эксплуатации будут соблюдать все требования законодательства РК.</p> <p>7. Согласно ППМ АО «ЭМГ» ежегодно занимается озеленением.</p>	<p>Қабылданды</p> <p>Қабылданды</p> <p>Қабылданды</p> <p>Қабылданды</p> <p>Қабылданды</p>
2	Руководитель аппарата акима Исатайского района	<p>Исатай ауданы әкімдігі, Қазақстан Республикасы Экологиялық кодексінің бабының 2-тармағы, Кодекстің 73-бабының 3-тармағы, 7-тармағына сәйкес «Эмбамұнайгаз» АҚ-нің Юго-Восточное Новобогатинское кен орнын игеру жобасы бойынша, ықтимал әсерлер туралы есеп жобасына ескертулер мен ұсыныстардың жоқ екенін қаперге береді.</p>	<p>Ескертулер мен ұсыныстар жоқ</p>	
3	Республиканское	<p>Су ресурстарын пайдалануды реттеу және қорғау жөніндегі</p>		

<p>государственное учреждение «Жайық-Каспийская бассейновая инспекция по регулированию и охране водных ресурсов</p>	<p>Жайық-Каспий бассейндік инспекциясы «Эмбамұнайгаз» АҚ-ның Юго-Восточное Новобогатинское кен орнын игеру жобасы бойынша қосымша жұмыстарын жүргізу ықтимал әсері туралы есеп жобасына (бұдан әрі-есеп жобасы) мынадай ұсыныстар енгізеді.</p> <p>1.Су объектілерінің және олардың су қорғау аймақтары мен белдеулерінің аумағында (тиісті облыстардың әкімдері белгілейтін) құрылысқа (немесе салуға байланысты емес) жоспарланған іс-шараларды жүзеге асыру Қазақстан Республикасы Су кодексі 125 және 126- баптарының талаптарына сәйкес белгіленген тыйымдар, шектеулері ескеріле отырып жүзеге асырылады, атап айтқанда:</p> <p>1.1. Су объектілерінде және су қорғау белдеулерінің шегінде, су шаруашылығы мен су тарту құрылыстары және олардың коммуникацияларын, көпірлерді, көпір құрылғыларын, айлақтарды, порттарды, пирстерді және басқа да су көлігінің жұмысына қатысты көлік инфраструктурасын қоспағанда жаңадан салынатын құбырларды (ғимараттар, құрылыстар, олардың кешендері мен коммуникациялары) жобалауға, салуға және орналастыруға, топырақ пен шөп жамылғысын бұзатын жұмыстарды жүргізуге (соның ішінде жер жырту, мал жаю, тау-кен жұмыстарын жүргізу) тыйым салынады.</p> <p>1.2. Су қорғау аймақтарының шегінде ғимараттарды, құрылыстарды, коммуникацияларды және басқа да құрылыстарды қайта құруға сондай-ақ құрылыс, су түбін тереңдету және жарылыс жұмыстарын жүргізуге, кабельдерді, құбырларды және басқа коммуникацияларды төсеуге, бұрғылау, жер және басқа да келісілген жұмыстарды жүргізуге, белгіленген тәртіппен оның ішінде бассейндік инспекциясымен келісілген жобасы жоқ жұмыстарды жүргізуге тыйым салынады;</p> <p>1.3. Су объектілерінің аумағы арқылы көлік немесе инженерлік коммуникациялар салу жобалары тасқын суларының өтуін, су объектілерінің жұмыс режимін қамтамасыз ету, судың ластануын, бітелуін және сарқылуын болдырмау жөніндегі іс –шараларды жүзеге асыруды олардың зиянды әсерінің алдын-алуды көздеуге тиіс;</p> <p>2. Егер аумақта су объектілерінде су қорғау аймақтары мен белдеулері белгіленбеген болса, жоспарланған іс шараларды жүзеге асыру туралы шешім су қорғау аймақтары мен белдеулері тиісінше тәртіппен белгіленгеннен кейін және осы хаттың 1-тармағының талаптары ескере отырып қабылданады.</p>	<p>1.1.; 1.2.; 1.3.Жүргізілетін жұмыстардың барлығы Су объектілерінде және су қорғау белдеулерінің шегінде, су шаруашылығы мен су тарту құрылыстары және олардың коммуникацияларын, көпірлерді, көпір құрылғыларын, айлақтарды, порттарды, пирстерді және басқа да су көлігінің жұмысына қатысты жерде орналаспаған. Барлық жұмыстар құрлықта жүргізіледі.</p> <p>2. Су ресурстарын пайдалануды реттеу жөніндегі Жайық-Каспий бассейндік инспекциясы Республикалық мемлекеттік мекеме хатына сәйкес қарастырылып отырған кен орны су қоры</p>	<p>Қабылданды</p> <p>Қабылданды</p>
---	---	---	-------------------------------------

		3. Судағы жоспарланған қызметті жүзеге асыру үшін су объектісінен тікелей су объектісінен алуды немесе алмай-ақ жер үсті және (немесе) жер асты су ресурстарын пайдалануға ҚР Су кодексінің 66 бабының талаптарына сәйкес арнайы су пайдалану рұқсаты болған жағдайда ғана рұқсат етіледі.	аймақтарынан тыс жерде орналасқан (08.06.2023 №ЗТ-2023-00940224) 3. Мекеменің арнайы су пайдалану рұқсаттары бар.	
4	РГУ «Атырауская областная территориальная инспекция лесного хозяйства и животного мира»	Атырау облыстық Орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы, Қазақстан Республикасының 2021 жылғы 2 қаңтардағы № 400-VI ҚРЗ Экологиялық Кодексінің 68 бабының 9 тармағына сәйкес «Эмбамұнайгаз» АҚ-ның Юго-Восточное Новобогатинское кен орнын игеру жобасы бойынша ықтимал әсері туралы есеп жобасына жобасына ұсыныстар мен ескертулер жоқ екенін қаперіңізге береді алайда сол аумақтардан күзгі, көктемгі жабайы құстардың миграциясы өту мүмкіндігіне байланысты жобадағы жұмыстарды жүргізу барысында Қазақстан Республикасы жануарлар дүниесінің өсімін молайту мен пайдалануды қорғау туралы Заңының 17-ші бабының 1,2-ші тармақшаларына сәйкес заң талаптарын қатаң сақтауды талап етеді	ұсыныстар мен ескертулер жоқ	
5	Управление природных ресурсов и регулирования природопользования Атырауской области	Жауап түскен жоқ		
6	Департамент Комитета промышленной безопасности Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан по Атырауской области	Жауап түскен жоқ		
7	Департамент санитарно-эпидемиологического контроля Атырауской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан	Жауап түскен жоқ		
8	Общественность	Предложений и замечаний нет.		

Приложение 3.1.
к Правилам проведения
общественных слушаний

Форма письма-запроса от инициатора общественных слушаний на проведение общественных слушаний в местные исполнительные органы административно-территориальных единиц (района, города)

исходящий номер: 23432623001, Дата: 26/05/2023

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

Информируем Вас о: Проведение оценки воздействия на окружающую среду (в том числе сопровождаемой оценкой трансграничных воздействий)

(наименование в соответствии с пунктом 12 настоящих Правил)

Будет осуществляться на следующей территории: (Атырауская область, Исатайский район, с.Акжыстау, ул. Д.Абильхаирова, 30, актовый зал НГДУ "Жайықмунайгаз")

(территория воздействия, географические координаты участка)

Предоставляем перечень административно-территориальных единиц, на территории которых может быть оказано воздействие, и на территории которых будут проведены общественные слушания:

Предмет общественных слушаний: Отчет о возможных воздействиях к «Дополнение к проекту разработки месторождения Новобогат Юго-Восточный (надарнизный)»; Отчет о возможных воздействиях к «Проекту разработки месторождения Юго-Восточное Новобогативское»

(тема, название общественных слушаний, предмет общественных слушаний в обязательном случае должен содержать точное наименование, место осуществления, срок намечаемой деятельности и наименование инициатора намечаемой деятельности)

Просим согласовать нижеуказанные условия проведения общественных слушаний: Атырауская область, Исатайский район, с.Акжыстау, ул. Д.Абильхаирова, 30, актовый зал НГДУ "Жайықмунайгаз", 13/07/2023 11:00

(место, дата и время начала проведения общественных слушаний)

Место проведения общественных слушаний в населенном (-ых) пункте (-ах) обосновано их ближайшим расположением к территории намечаемой деятельности (30 км).

Объявление о проведении общественных слушаний на казахском и русском языках будет распространено следующими способами:

газета Атырау, Прикаспийская коммуна ; теле, радио Казахстан - Атырау

(наименование газеты, теле- и радиоканала, где будет размещено объявление)

Азimat Исатайского района, доска объявления

(расположение мест, специально предназначенных для размещения печатных объявлений (доски объявлений))

Просим также подтвердить наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний.

В соответствии с Экологическим кодексом Республики Казахстан и Правилами проведения общественных слушаний, общественные слушания проводятся под председательством представителя местного исполнительного органа соответствующей административно-территориальной единицы (района, города). Местный исполнительный орган обеспечивает видео- и аудиозапись открытого собрания общественных слушаний. Электронный носитель с видео- и аудиозаписью всего хода открытого собрания общественных слушаний с начала регистрации до закрытия общественных слушаний и подведением итогов слушаний, подлежит приобщению (публикации) к протоколу общественных слушаний.

В соответствии с требованиями законодательства просим обеспечить регистрацию участников общественных слушаний и видео- и аудиозапись общественных слушаний.»

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭМБАМУНАЙГАЗ" (БИН: 120240021112), 8-712-232-2924, info@emg.kmsep.kz

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).

Форма письма-ответа инициатору общественных слушаний от местных исполнительных органов административно-территориальных единиц (района, города) на проведение общественных слушаний

исходящий номер: 23432623001, Дата: 30/05/2023

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

«В ответ на Ваше письмо (исх. №23432623001, от 26/05/2023 (дата)) о согласовании предлагаемых Вами условий проведения общественных слушаний, сообщаем следующее:

«Согласовываем проведение общественных слушаний по предмету Отчет о возможных воздействиях к «Дополнение к проекту разработки месторождения Новобогат Юго-Восточный (надкарнизный)»; Отчет о возможных воздействиях к «Проекту разработки месторождения Юго-Восточное Новобогатинское», в предлагаемую Вами 13/07/2023 11.00, Атырауская область, Исатайский район, с.Акыстау, ул. Д.Абилхайрова, 30, актовый зал НГДУ "Жайықмунайгаз" (дату, место, время начала проведения общественных слушаний)»

(к условиям несогласования относятся: место проведения не относится к территории административно-территориальных единиц, на которую может быть оказано воздействие в результате осуществления намечаемой деятельности; дата и время проведения выпадает на выходные и/или праздничные дни, нерабочее время. "Поддерживаем, предложенные Вами способы распространения объявления о проведении общественных слушаний", или "Предлагаем дополнить (заменить) следующими способами, для более эффективного информирования общественности").

«Подтверждаем наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний».

«Перечень заинтересованных государственных органов: 1, 2.»

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭМБАМУНАЙГАЗ" (БИН: 120240021112), 8-712-232-2924, info@emg.kmnp.kz.

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).

Қоғамдық тыңдауға қатысушылар тізімі

«Оңтүстік-Шығыс Новобогат (қарниз үеті) кен орнын игеру жобасына қосымша» мүмкін болатын әсерлер туралы есеп; «Оңтүстік-Шығыс Новобогатинское кен орнын игеру жобасына» жобалары үшін «Ықтимал әсер ету туралы есеп» жобалары бойынша қоғамдық тыңдауға қатысқан қатысушылардың тізімі, 13 шілде 2023жыл			
	АЖТ	Жұмыс орны	ЖСН
1	Ниязғалиев Б.А.	Жайық мұнай газ МГЕВ-ср	780924300410
2	Күспанов Б.К.	пенсиякер	840405300153
3	Самухов К.	пенсиякер	850786300190
4	Уңбетқалиев А.	Гл. Бух Жайық мұнай газ	740107301529
5	Насретов. У.	пенсиякер	ЖСН
6	Шералиев С.Ш.	Ақыл жұртқас	890918304644
7	Сәлимов Ә.Б.	Ақыл жұртқас	8771219548
8	Дәулетбаев Ж.С.	Зейткер	891201302098
9	Дәулетқалиев А.	Ақпараттық есеппен тұрған	730610301712
10	Малик А.	Ақпараттық есеппен	740805301385
11	Сабирова Т.	Ақпараттық есеппен	721225300918
12	Шамшиев Н.Т.	БАТ КБ филиалы	750527302245
13	Кенжетов А.Ә.	МБ Ақыл жұртқас	850891300858
14	Дәулетқалиев Д.Д.	Бухгалтер	880101301775
15	Дәулетқалиев Д.	ӘТБ бағамы институты	940710550218
16	Дәулетқалиев Ә.	ЭКОНОМИСТ	880317303149
17	Балабаев А.Т.	Ақпараттық есеппен	840702301298
18	Шайқалиев Ж.К.	Ақпараттық есеппен	890619300127
19	Дәулетқалиев Т.Т.	Ақпараттық есеппен	870131222111
20	Шайқалиев А.Д.	Ақпараттық есеппен	870825302731
21	Шайқалиев А.С.	Ақпараттық есеппен	87781099767
22	Түмбетов Д.У.	Ақпараттық есеппен	877100101002
23	Мәсетов Б.Р.	Ақпараттық есеппен	88020400421
24	Мәсетов Ә.	Ақпараттық есеппен	870702301775
26	Аташева Ә.	Ақпараттық есеппен	880613400415
27	Самухов А.	Ақпараттық есеппен	8704243883
28	Малик М.М.	Ақпараттық есеппен	731311401889
29	Мәсетов Ә.	Ақпараттық есеппен	ЖСН
30	Самухов А.	Ақпараттық есеппен	820618302809

31	Ашурова А	"Дуба-сураида" АҚ	91110401570
32	Ерматов Г. С.	Шайхмунайев АҚБ	820505301450
33	Басаев Д. Б	Исраилов ағалиев	86125401451
34	Мамузақызы Д.	КМТ Уиншурин	941207451272
35	Исраилов И.	КМТ	881227401857
36	Умаров И.	КМТ	870606401388
37	Сабитов М	Экологик репартамент	онлайн
38	Сарсанов А	УПР. III	онлайн
39	Абдиев С	нах. ботра жондон	онлайн
40	Уминов Д	Бер. инженер ОА АТ. АТ.	онлайн
41			
42			
43			
44			
45			
46			
47			
48			
49			
50			
51			
52			
53			
54			
55			
56			
57			
58			
59			
60			

ТҮЙІНСӨЗ Итоговымным решением... Касым-Жомарт ТОҚАЕВ...

4 маусым – Мемлекеттік рәміздер күні

Көк тудың ЖЕЛЫРЕГЕНІ!...



ТӘУЕЛСІЗ БАДІН НЕПІЗГІ НЫШАНЫ – МЕМЛЕКЕТТІК РӘМІЗДЕР. СОНДАЙ-АҚ ДА...

ҚАЙТА ЖАНҒЫРУЫ. МЕМЛЕКЕТТІК РӘМІЗДЕРДІҢ БЕКІТІЛУІ ЕГЕМЕН БАЛМЫ...

(Сурет: А. Шайкеев)

Құрметті жерлесілер!

Сіздері 4 маусым – Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздер күнімен...

Мемлекетіміз Елтаңба, Ту, Туған - Тәуелсіздігімізді бізге құрметпен әрі ақпаратпен...

Олар - біздің арқау әуриямыз, құлжақтымыз, патриоттығымыз. Оларды біздің сүйіспеншілігіміз, ақын жаратылымымыз...

Отаншынаның рәміздері бізге де бұлай ағымда тұтынып, әр жерде де мәңгі орын алатынын...

Жұрттың басына бәт алып Тұрған Қазақстанның жетістіктері әрқашан жұрттың назарына ұялатын.

Тәуелсіз еліміздің артында сенестік, Еділменен әрқашан біте тұрарын қол қимасын...

Әр жерімізге құрметпен әрі ақпаратпен ақпаратпен ақпаратпен ақпаратпен...

Серік ШӘКІРЖАНОВ, Ақтүбегі облысының әкімі

Сөзге қатыру

Қанатың талмасын, жас түлек!

Биыл Еңбекшілерге 5 000 жұмыс ұсынылды. Оның 167-і «Ақын бағын», 247-і «Ақын ағытына» ұйғыр...

Қазақ ұлдары! Сіздердің бағаты сақина білім мен тәрбиі тәрбиісіне бағытталған ырықтар. Ұстаздың ақынды бағалауы...

Әрбір өскерінің тәрбиесі мемлекеттің өмісі ағымда тұтынып, әр жерде де мәңгі орын алатынын...

Бас АЙДЫН

Еле қызмет

Мемлекеттік қызметші – мемлекеттің айнасы

МЕМЛЕКЕТ БАСШЫСЫ ҚАСЫМ-ЖОМАРТ ТӨҚАЕВ ҚАЗАҚ ХАЛҚЫНЫҢ «БАЙЛЫҚ НЕ КЕРЕК – АДАЛДАН ЖИМАСАН, БИЛІК НЕ КЕРЕК – АДАЛДАН ҚУРМАСАН» ДЕТІН СӨЗ...



(Сурет: А. Шайкеев)

Ғылыми-танымдық конференция

Тарихтың ақтандақ беттері ұмытылмайды

САЯСИ ҚУБЫЛЫС СҮРІНІ ЖӘНЕ АШАРАШЫЛЫҚ – ХАЛҚЫМЫЗДЫҢ ТРАГЕДИЯ ТӨЛІ ТАРИХТАРЫ ҚАСИЕТТІ КЕЗЕҢ. ОСЫНҒА СОЛҚАЙ САХАСАТЫҢ ҚУРБАҢЫ БОЛҒАН ҚУБЫЛЫС...

Тарихшылар ырықтар ұмытып, сыйын ағымда тұтынып, әр жерде де мәңгі орын алатынын...

Ұлытау ағымда тұтынып, әр жерде де мәңгі орын алатынын...

(Сурет: А. Шайкеев)

5 маусым – Дүниежүзілік қоршаған ортаны қорғау күні

Түтінге тұншыққан,

АУАСЫ ЛАС ҚАЛА




Алғашқы әрі бұл күнде ағымда тұтынып, әр жерде де мәңгі орын алатынын...

(Сурет: А. Шайкеев)

ПК

Прикаспийская
коммуна

Погода на 2 июня
Малооблачно, без осадков
днём +32
ночью +21



USD 448.13
RUB 5.58
EUR 478.33



Пятница,
2.06.2023
№44
(20690)



www.pricom.kz

#СериядвухайКазакстан #СаладЕднесте #БернБоламен

Общественно-политическая газета Атырауской области
Основана в марте 1926 года

В НОМЕРЕ:

ТАЙНЫ И ВЕЛИЧИЕ ТУРКЕСТАНА



6-7

Подписка на газету
проводится во все
кварталы АО «Газетчи»

**БУДЬТЕ В КУРСЕ ВСЕХ
ВАЖНЫХ СОБЫТИЙ
В ОБЛАСТИ И СТРАНЕ**

WWW.PRICOM.KZ

ПК



№-Слеса	Тылаысо	1 мес.	3 мес.	6 мес.
66425	Тылаысо	506,20	1518,60	3036,20
Гароб	Раён	543,48	1630,44	3260,88
76425	Архысо	804,40	2413,20	4826,00
Гароб	Раён	861,68	2585,04	5170,08

**Подписная цена
на 2023 год**

4 ИЮНЯ – ДЕНЬ ГОСУДАРСТВЕННЫХ СИМВОЛОВ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН



Уважаемые земляки!

Сердечно поздравляю вас с Днём государственных символов Республики Казахстан! Государственные Герб, Флаг и Гимн – главная ценность и авторитетная часть нашей идентичности. Это атрибуция, отражающие единство и целостность, гражданскую ответственность нашего народа.

Они являются установками республики, источниками коллективного патриотизма, любви к Родине, глубокое уважения к ее истории, государственному знамени, культуре и традициям. Мы обязаны свято чтить наши символы и сохранять их значимость. Северная символика нашей Родины унаследована во всем мире, что вызывает гордость за свою страну, воспитывает чувство патриотизма.

Уважение к государственным символам – это священный долг и обязанность каждого из нас.

Пусть наша страна наполняется гордостью за наш Казахстан, укрепленной в светлом будущем!

Пусть на мировой арене звучит наш Гимн, пусть Герб всегда находится на переднем крае, пусть голубой Флаг развевается над мирными небесами!

Он всей душой желал вам счастья и благополучия, успехов и процветания нашей Родине!

Серия ШАКИМОВ,
аким Атырауской области



Здравствуй, новая жизнь!

4 июня аким области Серия Шакимов принял участие в торжественном мероприятии «Құлақтан ұяң кетпейсің, сымқира, соғым қонағат», прошедшем в городской средней школе №4 им. Ю. Гагарина.

Такая респондентка подарила этот школьный с поздравлениями учебный год, который в текущем году связан с Международным днем защиты детей, в этот день школьницам исполнилось 12 лет. Сегодня в одной школе последний звонок прозвучал для выпускников.

– Уважаемые учителя! Ваш вклад в образование и воспитание государственного поколения огромен. Мы благодарны вам за вашу работу. Учитель не только дает образование, он воспитывает, поддерживает и стимулирует детей на достижениях в этой их школьной жизни. Я хочу поздравить вас много одаренных учеников.

– Уважаемые родители! Пусть дети оправдают ваши надежды, будьте активными и успешными в жизни.

Уважаемые выпускники! Сегодня для вас исторический день. Вы вступили в новую большую жизнь, поработайте дружно со знаниями. Желаю вам успешно пройти ПИТ и получить профессию, о которой вы мечтали, – отметил С. Шакимов.



средних и старших классов – в ПИТ году. Девочки на сегодня рождаются в количестве 1 379 девочек, а мальчиков – 1 098 ребят.

Серия Шакимов отметил, что модернизация-технологическая база учебно-воспитательного процесса, для детей будут созданы все необходимые условия для получения качественного образования. На сегодня РКД на проведение капитального ремонта данной школы направлено

на госзаказ. Ожидается, что ремонтные работы начнутся в следующем году.

Для старше и 2022-2023 учебный год в 21 образовательных объектах области обучались 131 228 школьников. В текущем году школу окончили 2 623 выпускника. Из них 167 – артиллеристы на получение специальности Ветеринар и 240 – на получение специальности оошобобразца.

Соб. инф.

КАЗАХСТАНСКОЕ ТЕЛЕВИДЕНИЕ ВРЕМЯ МЕСТНОЕ

КАЗАХСТАН - АТЫРАУ



Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Областная новостная программа', 'Среда, 7 часов', 'Телеигра: Кто знает больше?', etc.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Областная новостная программа', 'Среда, 10 часов', 'Телеигра: Кто знает больше?', etc.

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Областная новостная программа', 'Среда, 13 часов', 'Телеигра: Кто знает больше?', etc.

КАБЕЛЬНОЕ ТЕЛЕВИДЕНИЕ

ПЕРВЫЙ КАНАЛ



Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Областная новостная программа', 'Среда, 7 часов', 'Телеигра: Кто знает больше?', etc.

НТВ МИР



Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Областная новостная программа', 'Среда, 7 часов', 'Телеигра: Кто знает больше?', etc.

ВРЕМЯ г. АСТАНЫ

REN TV



Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Областная новостная программа', 'Среда, 7 часов', 'Телеигра: Кто знает больше?', etc.

РОССИЯ



Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Областная новостная программа', 'Среда, 7 часов', 'Телеигра: Кто знает больше?', etc.

КАБЕЛЬНОЕ ТЕЛЕВИДЕНИЕ

ПЕРВЫЙ КАНАЛ



Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Областная новостная программа', 'Среда, 7 часов', 'Телеигра: Кто знает больше?', etc.

НТВ МИР



Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 'Областная новостная программа', 'Среда, 7 часов', 'Телеигра: Кто знает больше?', etc.

АО «Атырауэлектросеть» сообщает, что 13.07.2023г. по адресу Атырауская область, Исатайский район, с. Актоқтық, ул. Д. Абдықарова, 35, НЭДУ «Жойықмұнай-газ», выкопан жазық в 11,00 м, проводится общественное слушание в форме открытого собрания по проекту «Отчет о выполнении обязательств в отношении к проекту разработки месторождения Ито-Восточный (подраздел)». Страница описательных материалов в «Процессе разработки месторождения Ито-Восточный (подраздел)».

13.07.2023 г. по адресу: Атырауская область, Жамбылский район, с. Жумьсары, ул. Б. Бекмухамедов, здание 92, НЭДУ «Жамбылмұнай-газ», в источнике жазық в 11,00 м, проводится общественное слушание в форме открытого собрания по проекту: 1. Страница описательных материалов в «Процессе разработки месторождения Амангөлы» и 2. Страница описательных материалов в «Процессе разработки месторождения Карасор (подраздел)». Дополнительно будет возможность предоставления в режиме онлайн на платформе ZOOM по следующей ссылке: <https://atir.kz/room/17555013367?pwd=1UGL5L23W4Z2N63M2Y6Z2N252F2nd08>

«ҚАЗАҚСТАН» РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ТЕЛЕРАДИОКОРПОРАЦИЯСЫ АҚ
 АТЫРАУ ОБЛЫСТЫҚ ФИЛИАЛЫ
 АТЫРАУСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ФИЛИАЛ
 АО «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ТЕЛЕРАДИОКОРПОРАЦИЯ «КАЗАХСТАН»

АТЫРАУ

№ 01-04-89
 02.06.23ж.

ЭФИРНАЯ СПРАВКА
 к Д№106 от 01.06.2023г.

Настоящей справкой подтверждается, что 02 июня 2023 года в эфире телеканала «АТЫРАУ», было размещение бегущей строки по заявке ТОО «МЕДИАТУР» с текстом «Оңтүстік-Шығыс Новобогат (карниз үсті) кен орнын игеру жобасына қосымша» мүмкін болатын әсерлер туралы есеп; «Оңтүстік-Шығыс Новобогатинское кен орнын игеру жобасына» жобалары үшін «Ықтимал әсер ету туралы есеп» жобасы бойынша ашық жиналыс түрінде қоғамдық тыңдау Атырау облысы, Исатай ауданы, Аққыстау ауылы, Д.Абилхайрова 30 көшесі, «Жайықмұнайгаз» МГӨБ, акт залында 13.07.2023ж сағ.11:00 өтетіндігін хабарлайды **на казахском языке**.

АО «Эмбаунайгаз» сообщает, что в 11:00ч 13.07.2023г по адресу: Атырауская область, Исатайский район, с.Аккыстау, ул. Д.Абилхайрова, 30, НГДУ «Жайықмунайгаз», актовом зале состоятся общественные слушания в форме открытого собрания по проектам Отчет о возможных воздействиях к «Дополнение к проекту разработки месторождения Новобогат Юго-Восточный (надкарнизный)»; Отчет о возможных воздействиях к "Проекту разработки месторождения Юго-Восточное Новобогатинское" **на русском языке согласно заявке.**

Директор



(Handwritten signature)

Г.Бекқұлиева

Исп. Ж. Жумаханова
 Тел. 8(7122)956828
 Қазақстан Республикасы
 060005, Атырау қаласы,
 Ж.Молдағалиев көшесі, 29в

Республика Казахстан
 060005, город Атырау,
 ул. Ж.Молдағалиев, 29в

Fax. 8 - 7122 - 95 - 68 - 22
 E-mail.qazaqstan.atyray@mail.ru

Баяндама

Сәлематсыздар ма құрметті қоғамдық тыңдауға қатысушылар!

Қоғамдық тыңдауда қаралатын жоба «Оңтүстік-Шығыс Новобогатинское кен орнын игеру жобасына», «Оңтүстік-Шығыс Новобогат (карниз үсті) кен орнын игеру жобасына қосымша» арналған «Ықтимал әсерлер туралы есеп жобасы».

Кен орынның орналасу картасы

Оңтүстік-Шығыс Новобогатинское кен орны әкімшілік жағынан Қазақстан Республикасы Атырау облысының Исатай ауданында және ішінара Махамбет ауданында орналасқан.

Жақын елді мекендер Жайық өзені мен оның сағасы Бақсай бойында 15-30 км қашықтықта орналасқан Хамит Ерғали, Чапаевское, Аққыстау және т.б.

Игеру жобаларын жасаудағы негізгі мақсат - қорларды қайта есептеуді бекітуіне байланысты жаңадан базалық құжат жасау, сонымен қатар игеру жұмыстары жүргізілмеуіне байланысты (газды утилизациялау сұрақтарына қатысты) 2023 жылдан бастап технико-экономикалық көрсеткішті қалпына келтіру.

Аудан климаты күрт континентальды. Жаз мезгілі ауа температурасы + 40°C, ал қыс мезгілінде ауа температурасы - 35 °C.

«Оңтүстік-Шығыс Новобогат кен орнында жүргізілген бақылау нәтижелері

Кен орнында бақылау жұмыстары (ауа, су, топырақ) тоқсан сайын жылма жыл КМГ Инжиниринг ЖШС-і Атырау филиалы аккредитацияланған лаборатория мамандарымен жүргізіледі.

Оңтүстік-шығыс Новобогат кен орны

Негізгі жобада кен орнын игерудің 3 нұсқасы қарастырылған.

1 нұсқада:

2021 жасақталған игеруді талдау бойынша бекітілген шешімдерді жалғастыру қарастырылған.

2 нұсқада (ұсынылып отырған нұсқа):

1-ші нұсқаның жобалық шешімдеріне негізделген. 2-ші нұсқада 14 тік ұңғыма орнына 6 көлбеу ұңғыма қазу, сонымен қатар №33 ұңғыманы өндіру қорынан айдау қорына ауыстыру және 10 тік ұңғыма қазу және 2 ұңғыманы бұрғылау (қосымша барлау жұмыстарының бөлігі ретінде) қарастырылған.

3 нұсқада:

1-ші нұсқаның жобалық шешімдеріне негізделіп, сонымен бірге тағы 14 тік ұңғыманы қазу, 24 ұңғыманы консервациялау қарастырылған.

Оңтүстік-Шығыс Новобогат кен орнында бір ұңғыманың құрылыс жұмыстарын жүргізу уақыты (максималды алғанда):

2617,79м тереңдіктегі қазу жұмыстары **104,92** тәулік;

2500м тереңдіктері қазу жұмыстары **257,51** тәулікті құрайды (бағалау ұңғымалары)

Ұңғымаларды консервациялау ұзақтығы 18,78 тәулікті құрайды.

Новобогат оңтүстік-шығыс кен орны карниз үсті)

Негізгі жобада кен орнын игерудің 2 нұсқасы қарастырылған.

1 нұсқа бойынша:

ОШН (карниз үсті) кен орнында 15 жаңа тік ұңғымасы қазылу жоспарланып отыр. Консервациядан 11 өндіруші ұңғыманы шығару, резервтік 3 ұңғыманы бұрғылау.

2 нұсқа бойынша (ұсынылып отырған нұсқа):

Жобалық тереңдігі 3 тік ұңғыманы және 3 көлденең ұңғыманы бұрғылаудан іске қосу жоспарлануда, Консервациядан 11 өндіруші ұңғыманы шығару, резервтік 3 ұңғыманы бұрғылау.

Оңтүстік-Шығыс Новобогат (карниз үсті) кен орнында бір ұңғыманың құрылыс жұмыстарын жүргізу уақыты:

2460,54м тереңдіктегі 65,78 тәулікті құрайды.

2300м тереңдіктері 60,12 тәулікті құрайды, (резервтік ұңғымалар).

Ұңғымаларды консервациядан шығару 15,5 тәулікті құрайды.

Ұңғымалардың құрылысын жүргізу кезінде жүргізілетін жұмыстар:

Ұңғымалардың құрылыс жұмыстары:

Бұрғылау қондырғысы ZJ-20;

Цементтеу қондырғысы;

Жанармай контейнері;

Дизельдік электр станциясы;

Дәнекерлеу посты;

Ұңғымаларды игеру кезіндегі жұмыстар:

Бұрғылау қондырғысы ZJ-20;

Мұнайды айдау насосы;

Ұңғымалар;

Консервация кезінде атмосфералық ауаға әсер ету көздері:

Бұрғылау қондырғысы А-50;

Дизельдік электр станциясы;

Қазандық

Дәнекерлеу посты;

Жанармай контейнері;

Технологиялық схемаға сәйкес Ю.В.Новобогат (карниз үстінде) кен орнын пайдалану кезінде атмосфералық ауаға әсер ету көздері:

Алау қондырғысы

Қондырғыш ОГ-100

Ұңғымалар

Газ өлшеу бірлігі Б-40-14-500

Дренаждық сыйымдылық

Мультифазалық насос

Мұнайгазсепараторы

Газсепараторы

Газ өлшеу қондырғысы

Құрылыс кезіндегі шығатын ластауыш заттардың көрсеткіші, т/п

Оңтүстік-Шығыс Новобогат кен орнын игеру кезінде пайда болатын ауаны ластаушы шығындар көрсеткіші:

II нұсқа бойынша:

10 тік ұңғыманы бұрғылау кезінде, оның ішінде:

Жобалық тереңдігі 1800 м 6 ұңғыма - 954,8502 т/жыл;

Жобалық тереңдігі 2200 м болатын 4 ұңғыма-т/жыл.

6 көлденең ұңғыманы бұрғылау кезінде-жылына 525,5065 т;

2 ұңғыманы бұрғылау (алдын ала барлау жөніндегі іс - шара шеңберінде) - 412,9869 т/жыл;

Консервациядан 24 өндіруші ұңғыманы шығару-жылына 237,0062 т;

3 жылға пайдалану кезінде жылына 49,433 т құрайды.

Новобогат Оңтүстік-Шығыс (карниз үсті) кен орнын игеру кезінде пайда болатын ауаны ластайтын шығындар көрсеткіші:

II нұсқа бойынша:

Жобалық тереңдігі 1300м 3 тік ұңғыманы бұрғылау кезінде жылына - 67,214 т;

3 көлденең ұңғыманы бұрғылау кезінде, оның ішінде:

ұңғыма № 19-49,464 т/жыл;

ұңғыма № 20-48,534 т/жыл;

ұңғыма № 21-55,885 т/жыл;

Консервациядан 11 өндіруші ұңғыманы шығару, оның ішінде:

ұңғымаларды консервациялау кезінде №№,Г9,Г10,Г11,Г14,Г17 - 12,926 т/жыл
ұңғымаларды консервациялау кезінде №№ Г1,Г2,Г3,Г5,Г6,Г8 - 16,029 т/жыл.

Резертік 3 ұңғыманы бұрғылау, оның ішінде:

тік ұңғыма №24 - 22,405 т/жыл;

көлденең ұңғыма № 25-50,294 т/жыл;

көлденең ұңғыма № 26-50,294 т/жыл.

3 жылға пайдалану кезінде жылына 31,6696 т құрайды.

Суды пайдалану және ақаба сулар

Оңтүстік-Шығыс Новобогат (карниз үсті), Оңтүстік-Шығыс Новобогатинское кен орнында ауыз суды пайдалану келісім шарт бойынша жақын орналасқан елді-мекенінен бұрғылау медігерлік мекемесі тасымалдану арқылы жүзеге асады. Жоспарлы жұмысты жүзеге асырған кезде өндіріс орнында шамамен 20 жұмысшы жұмыс жасайды.

Кен орнындарында ақаба сулар арнайы қазандарға жиналып, толған бойда бұрғылау медігер мекемесімен тасымалданады.

Оңтүстік Шығыс Новобогатинское "Жайықмұнайгаз" МГӨБ кен орнында техникалық және ауыз су Балғымбаев ауылынан автокөлікпен жеткізіледі және объектілерде темірбетон резервуарларында сақталады.

Қоршаған ортаны қорғау мақсатында ұсынылған іс-шаралар:

✓ ұңғымаларды бұрғылау кезінде шығындарды азайтатын (тазалағыш немесе ластаушы заттары ұстап қалатын фильтры бар) қондырғыларды қолдану;

✓ көмірсутектердің буын ұстау үшін газтенестіргіш жүйелерді, қондырғыларды енгізу және қолдану;

✓ жанаржағармайларға жабық қазандарды қолдану;

✓ мұнайды жинау және тасымалдау жүйесін герметизациялау;

✓ Тоқсан сайын бақылау жұмыстарын жүргізу;

✓ Жұмыс барысында қолданылатын арнайы техникаларды белгілі бір жолмен жүргізу;

✓ Құрылыс жұмыстары кезінде шаң басу мақсатында сумен бүрку жұмыстарын жүргізу;

✓ Жұмыс жасау кезінде пайда болатын қоқыстарды мезгілінде тазарту. Залалсыздандырылмайтын қалдықтарды арнайы контейнерлерде сақтап, келісім шарт бойынша тапсыру;

✓ Қоршаған ортаның ластануын болдырмау мақсатында химиялық реагенттерді су көздерінен 300 м арақашықтықта сақтау;

✓ Жанар-жағармайдың төгілуін болдырмау. Бүлінген жағдайда орындарды жедел түрде тазарту, қауіпсіздік шараларын қатаң сақтау, мұқият тексеру;

✓ Пайда болған қалдықтарды тасымалдау кезінде технологиялық тәртіптерді қадағалау.

Жоспарлануда

Назарларыңызға рахмет!

Сұрақтарыңыз болса жауап беруге дайынмын